
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU V. DANIELA-ALEXANDRA

PATENTASU P. AMALIA-CASSANDRA-
PETRONELA
GEREA I. ANDREEA-CLAUDIA

GHEORGHE  (ENE) N. ELENA - LUMINITA

NEGOITA G. BIANCA-STEFANIA

MIHAI M. ANA-MARIA

RADU M.. ANDREEA-ELENA

MORARU (SERBAN) I.. ADINA

PAUN D.D. GEORGIANA ALINA

ZAMFIRESCU C. IULIA ADRIANA

BOBEICA C. ANDREEA FLORINA

ALEXUTA (DUMITRU) G. IONELA-ADRIANA

PIPOIU C. IONUT - DANIEL

VASILE C.. CRISTINA-IULIANA

TERZEA I. ELENA

OLTEANU V.. FLORINA-IONELA

ILIOIU G. ION-CATALIN

Nume si Prenume

1142

1538

1046

1493

1547

1043

1551

1606

437

1111

1517

1355

1472

1036

1226

1603

1334

Numar dosar

 9.68

 9.62

 9.50

 9.50

 9.50

 9.43

 9.41

 9.37

 9.37

 9.37

 9.31

 9.25

 9.18

 9.12

 9.12

 9.06

 9.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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22-07-2019

 9.75

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.25

 9.33

 9.50

 8.75

 9.75

 9.25

 9.00

 8.75

 9.00

 9.00

 9.50

 8.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.87

 9.25

 9.50

 10.00

 10.00

 9.37

 9.33

 9.25

 9.25

 9.75

 9.12

 9.00

 8.87

 9.25

 9.25

 9.62

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.95

 7.77

 8.52

 9.07

 7.56

 8.70

 8.05

 9.19

 8.35

 9.09

 7.65

 7.68

 7.27

 8.40

 7.77

 8.26

 7.72

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BACHES G. CONSTANTIN MARIAN

CRISTESCU D.S. MIRUNA-ANDREEA

DINU M.I. NICOLETA-CRISTINA

NENCIU E.E. ADRIAN

VOICU M. IONUT - ADRIAN

TUDOR (BIRSAN) V.. LAVINIA-MIHAELA

MIHAI V. LIVIU-VALERIU

MACELARU (STANCIU) G.. GEORGETA-LUMINITA

MARINESCU V. SILVIU-IONUT

GEORGESCU M. ANDREI-THEODOR

DINU V. ADRIAN-GABRIEL

NICOLAE (PAPAINOG) A. ANA-MARIA

CODROIU N.D. COSMIN-VALENTIN

STAN C. ANDREEA-CRISTINA

BILC M. ILEANA-ALEXANDRA

VACARU (VACARU) A. ANDREEA-IONELA

BODEA I. LAURENTIU

Nume si Prenume

1600

1253

1554

1098

1526

1599

457

1588

918

491

1471

1556

1531

1505

1420

1607

1477

Numar dosar

 8.93

 8.93

 8.75

 8.68

 8.62

 8.60

 8.52

 8.21

 8.18

 8.12

 8.00

 7.65

 7.56

 7.56

 7.50

 7.43

 7.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 8.95

 8.00

 8.00

 7.75

 7.50

 9.20

 8.10

 6.92

 6.40

 8.50

 8.00

 5.60

 6.00

 8.50

 7.00

 7.25

 7.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 8.00

 9.00

 9.50

 9.50

 7.50

 8.00

 8.00

 8.00

 6.50

 7.50

 7.00

 7.00

 8.37

 8.37

 8.00

 7.87

 8.25

 9.20

 8.05

 6.92

 6.86

 8.75

 8.00

 7.30

 7.12

 8.62

 7.50

 7.87

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.79

 8.24

 6.85

 6.96

 7.54

 8.61

 7.41

 6.32

 7.70

 7.97

 6.57

 7.35

 5.81

 7.33

 6.74

 8.12

 6.30

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU V. DANIELA-ALEXANDRA

VOICU V.G. MARIA-VALENTINA

MIHAILA V. ELENA DENISA

GEREA I. ANDREEA-CLAUDIA

CRETU T. ELENA-RALUCA

SIMACHE N. ANTONIA

MIHAI M. ANA-MARIA

RADU M.. ANDREEA-ELENA

MORARU (SERBAN) I.. ADINA

RADU A. DRAGOS-EUGEN

COSTACHE (BENDIC) G. MANUELA-VIOLETA

ALEXUTA (DUMITRU) G. IONELA-ADRIANA

DAVID V. LAVINIA-ALEXANDRA

VASILE C.. CRISTINA-IULIANA

TERZEA I. ELENA

OLTEANU C.L. DIANA-ANDREEA

ANA G.. IRINA-MARIA

Nume si Prenume

1142

663

883

1046

1356

1231

1043

1551

1606

1320

1590

1355

892

1036

1226

884

898

Numar dosar

 9.68

 9.56

 9.56

 9.50

 9.50

 9.50

 9.43

 9.41

 9.37

 9.37

 9.37

 9.25

 9.25

 9.12

 9.12

 9.12

 9.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

22-07-2019

 9.75

 8.25

 9.25

 9.50

 10.00

 10.00

 9.25

 9.33

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 9.25

 9.00

 9.00

 9.00

 8.75

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.87

 9.12

 9.62

 9.50

 10.00

 10.00

 9.37

 9.33

 9.25

 9.25

 9.75

 9.00

 9.50

 9.25

 9.25

 9.25

 9.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.95

 9.18

 8.11

 8.52

 9.27

 9.10

 8.70

 8.05

 9.19

 7.73

 8.32

 7.68

 7.92

 8.40

 7.77

 7.60

 8.22

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MIHALCEA N. ANDREEA-MAGDALENA

DASCALU G. IONELA-MADALINA

NEAGU N. CONSTANTIN-BOGDAN

DUMITRU I. EMILIA-EUGENIA

DINU M.I. NICOLETA-CRISTINA

BUCURESCU A. NICOLAE-ROBERT

NEACSU M. RALUCA FLORINA

VIRTOPEANU V. ANDREEA-ANA-MARIA

ILIE V.. AUREL-MIHAI

PAUSAN V. ANDA

PLETOSU I. ROXANA-FLORINA

STAN C. ANDREEA-CRISTINA

BILC M. ILEANA-ALEXANDRA

MOCANU G. MARIUS-FLORENTIN

NITA A.. ANDREI-ALEXANDRU

ILIE V. MADALIN-GABRIEL

Nume si Prenume

836

1448

1016

1516

1554

1571

1378

1467

1625

1615

987

1505

1420

1583

770

1609

Numar dosar

 9.02

 9.00

 8.87

 8.85

 8.75

 8.75

 8.75

 8.50

 8.25

 7.90

 7.66

 7.56

 7.50

 7.37

 7.20

 6.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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 8.55

 9.50

 8.00

 7.40

 8.00

 8.00

 8.00

 10.00

 8.00

 9.80

 6.33

 8.50

 7.00

 8.50

 6.00

 8.00

 9.50

 8.50

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 7.00

 9.00

 6.00

 7.50

 6.50

 7.50

 6.00

 7.00

 6.00

 8.55

 9.50

 8.25

 7.70

 8.00

 8.00

 8.50

 10.00

 7.50

 9.80

 7.83

 8.62

 7.50

 8.75

 7.40

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.60

 7.92

 7.36

 6.56

 6.85

 6.80

 7.04

 8.87

 7.26

 8.96

 7.55

 7.33

 6.74

 7.52

 7.46

 7.36

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TELEOJAN M. N. PAULA - ANDREEA

RADU (TUDOR) M. MIHAELA

GOICEA I.- I. ALINA-GEORGIANA

RADUCANU C.. ANA-FLORENTINA

NEDELCU V. DANIELA-ALEXANDRA

VOICU V.G. MARIA-VALENTINA

NITA T.D. ALEXANDRA

ALEXUTA (DUMITRU) G. IONELA-ADRIANA

ANTONOIU V. MARIA

TERZEA I. ELENA

BARBU A.. GEORGIANA -ALEXANDRA

LAMBRU A. ALICE-ANDREEA

DINU V. ADRIAN-GABRIEL

STAN C. ANDREEA-CRISTINA

SOARE V. GEORGETA-LUISA

FRINCU G. LIVIU-GHEORGHITA

NAGHI F.. ANDREEA- ELENA

Nume si Prenume

1534

1085

669

1230

1142

663

1503

1355

1598

1226

998

1032

1471

1505

997

707

618

Numar dosar

 9.75

 9.70

 9.68

 9.68

 9.68

 9.56

 9.50

 9.25

 9.18

 9.12

 9.12

 8.87

 8.00

 7.56

 7.25

 6.74

 6.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 10.00

 10.00

 8.75

 9.75

 9.75

 8.25

 10.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.50

 8.00

 8.50

 9.00

 7.66

 7.50

 9.50

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 10.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.00

 6.50

 5.50

 5.50

 4.50

 10.00

 9.91

 9.37

 9.87

 9.87

 9.12

 10.00

 9.00

 9.37

 9.25

 9.25

 8.75

 8.00

 8.62

 9.00

 7.99

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.80

 8.68

 8.63

 9.35

 8.95

 9.18

 9.39

 7.68

 5.00

 7.77

 8.45

 7.82

 6.57

 7.33

 7.38

 7.19

 6.28

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GLIGOR J.C. CARINA-LOREDANA

DRAGUS C. ANA-MARIA

CRETU T. ELENA-RALUCA

ENE G. CRISTINA-GEORGIANA

TACHE J. ION-OCTAVIAN

STANCIU (MATEUS-STANCIU) C. MIHAELA

ANGHEL (VLADESCU) N. ELENA-CRISTINA

CRISTESCU D.S. MIRUNA-ANDREEA

DUTA (STEFURAC) C. VALENTINA-GEORGIANA

ROSCULET O. ALEXANDRU

TOMA I. DIANA-CONSTANTA

IONITA C. MARIUS GEORGIAN

MARINESCU L. GEORGE- ALEXANDRU

MIHALCEA C. EDUARD- IULIAN

LUNGESCU V. IOAN- CATALIN

DINU O. ALINA MARIA

Nume si Prenume

1223

966

1356

1261

1461

1484

874

1253

1480

1550

1373

1079

1610

1617

1137

1103

Numar dosar

 9.62

 9.50

 9.50

 9.50

 9.37

 9.10

 9.00

 8.93

 8.60

 8.60

 8.57

 8.55

 8.50

 8.18

 8.00

 7.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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 9.25

 9.00

 10.00

 10.00

 8.50

 7.80

 10.00

 8.00

 6.60

 9.21

 8.14

 6.80

 7.50

 7.50

 5.75

 9.00

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 10.00

 8.50

 9.50

 10.00

 8.00

 9.00

 10.00

 9.50

 9.00

 10.00

 6.50

 9.25

 9.50

 10.00

 10.00

 9.25

 8.20

 9.50

 8.37

 7.21

 9.21

 8.14

 7.10

 7.50

 7.37

 6.00

 9.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.19

 8.11

 9.27

 8.70

 7.67

 7.43

 7.74

 8.24

 6.80

 9.08

 7.69

 6.63

 6.48

 6.10

 6.22

 6.99

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DOBRE N.. ANDREEA-ELIZA

NAE G. MIHAI VLAD

TANASE M. RUXANDRA

FIERARU G.L. VALENTINA-ALEXANDRA

VASILE F. ALEXANDRA-FLORINA

MOCANU (STANCU) E. MIHAELA

PETCU E.. IOANA- CARMEN

RADU (TUDOR) M. MIHAELA

JOITA I. IULIA-THEODORA

GRIGORE G. ALINA ELENA

ROTARU I. ANDREEA-LOREDANA

NEGOITA G. BIANCA-STEFANIA

BRASLASU M.C. MIHAI-TRAIAN

ZAMFIRESCU C. IULIA ADRIANA

DUMITRU I.D. LOREDANA IOANA

FLOREA N. ALEXANDRA-MIHAELA

RADUTA F. MARIUS-ADRIAN

Nume si Prenume

784

1092

1014

1576

1329

994

1597

1085

1278

1212

1008

1547

1205

1111

782

1005

1604

Numar dosar

 9.87

 9.75

 9.75

 9.75

 9.75

 9.75

 9.75

 9.70

 9.68

 9.50

 9.50

 9.50

 9.43

 9.37

 9.25

 9.25

 9.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.25

 10.00

 10.00

 9.00

 9.75

 8.50

 9.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 9.00

 10.00

 9.00

 8.50

 9.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.91

 9.37

 9.50

 10.00

 10.00

 9.37

 9.75

 8.50

 9.50

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.26

 9.71

 9.70

 9.52

 9.41

 9.05

 8.88

 8.68

 8.53

 8.68

 9.37

 7.56

 6.77

 9.09

 7.47

 8.58

 9.29

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STRATINA G. DAIANA GABRIELA

BARBU A.. GEORGIANA -ALEXANDRA

ANA G.. IRINA-MARIA

LAMBRU A. ALICE-ANDREEA

NAE C.J. ANDREEA LUCRETIA NICOLETA

ONEA V. MARIAN

NENCIU E.E. ADRIAN

Nume si Prenume

1119

998

898

1032

1216

1593

1098

Numar dosar

 9.25

 9.12

 9.06

 8.87

 8.81

 8.68

 8.68

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24
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 10.00

 8.75

 8.75

 8.50

 8.75

 7.75

 7.75

 8.50

 9.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.50

 10.00

 9.25

 9.12

 8.75

 9.12

 7.87

 7.87

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.04

 8.45

 8.22

 7.82

 8.23

 6.97

 6.96

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGOI G. LAURA-FLORENTINA

MOCANU (STANCU) E. MIHAELA

RADU (TUDOR) M. MIHAELA

JOITA I. IULIA-THEODORA

DRAGOMIR M. IOANA

GLIGOR J.C. CARINA-LOREDANA

GRIGORE G. ALINA ELENA

POPA S. IOANA-CORNELIA

ROTARU I. ANDREEA-LOREDANA

ENE G. CRISTINA-GEORGIANA

GROSU V. RAMONA-IOANA

BRASLASU M.C. MIHAI-TRAIAN

MORARU (SERBAN) I.. ADINA

DEDIU V.F. RUXANDRA-ANDREEA

DUMITRU I.D. LOREDANA IOANA

FLOREA N. ALEXANDRA-MIHAELA

BONDOR I.C. MARIA-MIHAELA

Nume si Prenume

1496

994

1085

1278

1107

1223

1212

1569

1008

1261

1508

1205

1606

1532

782

1005

1518

Numar dosar

 9.75

 9.75

 9.70

 9.68

 9.68

 9.62

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.43

 9.43

 9.37

 9.25

 9.25

 9.25

 9.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.25

 9.25

 9.25

 10.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.50

 8.50

 8.50

 9.00

 8.25

 9.50

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.91

 9.37

 9.37

 9.25

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 9.37

 9.37

 9.25

 8.50

 8.50

 9.50

 8.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.49

 9.05

 8.68

 8.53

 7.68

 8.19

 8.68

 8.35

 9.37

 8.70

 8.23

 6.77

 9.19

 8.32

 7.47

 8.58

 8.06

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NITA N. CRISTIAN-SORIN

BARBU A.. GEORGIANA -ALEXANDRA

ANA G.. IRINA-MARIA

OPREA A. MIHAELA-ANDREEA

NAE C.J. ANDREEA LUCRETIA NICOLETA

NEACSU M. RALUCA FLORINA

ONEA V. MARIAN

Nume si Prenume

1523

998

898

1338

1216

1378

1593

Numar dosar

 9.12

 9.12

 9.06

 8.87

 8.81

 8.75

 8.68

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24
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 9.00

 8.75

 8.75

 8.75

 8.75

 8.00

 7.75

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 9.50

 9.25

 9.25

 9.12

 8.75

 9.12

 8.50

 7.87

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.23

 8.45

 8.22

 7.44

 8.23

 7.04

 6.97

Proba 3
Departajare

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STANESCU T. MIHAI-LUCIAN

AGAPIE R. BOGDAN-CONSTANTIN

CARAIMAN N.. MARIAN

TOMA S. A. IONUT-CATALIN

NICA M.. ANDREI-RAZVAN

ANGHELACHE N. NICOLAE-DORIAN

NICULA A. ANDREEA

FLORESCU A. MARIAN-ALEXANDRU

COMAN V. DENISA-ALEXANDRA

RADU M. DRAGOS-ION

VOICU T.M. DIANA-IONELA

COMAN G. MARIA-MIRUNA

DINCA C.G. ALEXANDRU-MADALIN

Nume si Prenume

976

1314

1586

554

1193

1579

1200

1433

1155

1367

596

1443

1203

Numar dosar

 8.43

 8.31

 8.31

 8.18

 8.12

 8.12

 8.06

 8.00

 7.81

 7.62

 7.62

 7.50

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.50

 9.00

 9.00

 6.25

 8.50

 8.50

 9.00

 7.00

 8.75

 7.00

 9.50

 6.25

 8.00

 8.50

 7.50

 7.50

 9.00

 7.50

 7.50

 7.00

 8.50

 6.50

 7.00

 5.50

 8.00

 5.00

 8.37

 9.12

 9.12

 7.37

 8.75

 8.75

 9.12

 7.50

 9.12

 8.25

 9.75

 7.00

 8.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.81

 8.59

 8.15

 6.20

 7.73

 6.79

 8.59

 6.71

 8.88

 6.72

 8.11

 7.14

 7.04

Proba 3
Departajare
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